
 Tričko  

     

39990

29990

 -25%

 Sukně  

     

99990

69990

 -30%

Platí od 5. 3. do 31. 3. 2025
pro všechny hypermarkety 
mimo hypermarket Praha-Štěrboholy.
Platí do vyprodání zásob. 
Uvedené slevy se nevztahují na již zlevněné zboží.

Využijte slevový kupon
Můj Globus s 10% slevou
na jeden nákup z tohoto katalogu.
Na pokladně naskenujte kartu Můj Globus 

a vyberte kupon při placení, sleva se odečte.
Akce platí od 5. 3. do 31. 3. 2025.

1299,-

94990

 -26%

 Bunda  
 - dámská 
     

JARO 
2025

 Bunda  
 - pánská 
     

1199,-

89990

 -24%



 NA NOVOU KOLEKCI 
DÁMSKÉHO OBLEČENÍ 

ZNAČKY 

 -28 % 

 Šaty  

     

99990

79990

 -20%

 Tričko  

     

59990

44990

 -25%

 Svetr  

     

69990

49990

 -28%

 Kalhoty  

     

79990

59990

 -25%

 Svetr  

     

59990

44990

 -25%

S energií
   do jarní sezóny

AŽ



Stylová 
elegance

 Šaty  
 - dámské 
     

99990

79990

 -20%

 Šaty  
 - dámské 
     

99990

79990

 -20%

 Kabelka  
 - dámská 
-  v akční nabídce i další druhy 

dámských kabelek 
     

79990

59990

 -25%

 Tričko  
 - dámské 
     

39990

29990

 -25%

 Tričko  
 - dámské 
     

34990

24990

 -28%

 Tričko  
 - dámské 
     

34990

24990

 -28%

 Tričko  
 - dámské 
     

 Halenka  
 - dámská 
     

69990

49990

 -28%

 Volnočasová obuv  
 - dámská 
     

89990

49990

 -44%
59990

44990

 -25%



 Jeans  
 - pánské 
     

1199,-

76990

 -35%

 Šaty  

     

89990

64990

 -27%

 Mikina  
 - pánská 
     

79990

59990

 -25%

 Tričko  
 - pánské 
     

49990

39990

 -20%

Nestárnoucí
klasika



Šik kousky 
pro každý den

 Šaty  
 - dámské 
     89990

64990

 -27%

 Kabelka  
 - dámská 
-  v akční nabídce i další druhy 

dámských kabelek 
     

99990

79990

 -20%

 Tričko  
 - dámské 
     39990

29990

 -25%

 Top  
 - dámský 
     

34990

24990

 -28%

 Tričko  
 - dámské 
     

59990

44990

 -25%

 Svetr  
 - dámský 
     69990

49990

 -28%

 Tričko  
 - dámské 
     

39990

29990

 -25%

 Tričko  
 - dámské 
     

34990

24990

 -28%

 Tričko  
 - dámské 
     

59990

44990

 -25%

 Peněženka  
 - dámská 
-  v akční nabídce i další druhy 

dámských a pánských peněženek 
     

39990

29990

 -25%



 NA NOVOU KOLEKCI 
DÁMSKÉHO OBLEČENÍ 

ZNAČKY 

 -30 % 

 Šaty  
 - dámské 
     

49990

34990

 -30%

 Halenka  
 - dámská 
     

59990

44990

 -25%

AŽ
 Kalhoty  
 - dámské 
     

69990

49990

 -28%

 Bunda  
 - dámská 
     

1299,-

94990

 -26%

Pohodlně 
a vkusně 

bez kompromisů



 JDY je mladistvá, šik a pohodlná dámská móda, 
která příjemně překvapí nápaditou 

a kontrastující kombinací outfitů. Z jejich kolekcí 
je cítit uvolněnost a svěžest. Cílí na mladé 

a moderní ženy, které si chtějí dopřát neotřelý 
outfit za příznivé ceny. 

 Kalhoty  
 - dámské 
     69990

49990

 -28%

 Kabelka  
 - dámská 
-  v akční nabídce i další 

druhy dámských kabelek 
     

49990

39990

 -20%

 Bunda  
 - dámská 
     

89990

64990

 -27%

 Šaty  
 - dámské 
     

69990

49990

 -28%

 Šaty  
 - dámské 
     

69990

49990

 -28%

 Sukně  
 - dámská 
     

44990

32990

 -26%

 Kalhoty  
 - dámské 
     

69990

49990

 -28%

 Šaty  
 - dámské 
     

39990

29990

 -25%

 Košile  
 - dámská 
     

79990

59990

 -25%



 NA VYBRANÉ DÁMSKÉ 
A PÁNSKÉ JEANS 

A KALHOTY ZNAČKY 

 -35 % 

 NA DÁMSKÉ A PÁNSKÉ 
PÁSKY ZNAČKY 

 -20 % 



ZERMATT  
- ROVNÝ STŘIH 

- PŘILÉHAVÉ PŘES 
STEHNA 

- ROVNÉ NOHAVICE

NIZZA   
- VYSOKÝ PAS 

- ZÚŽENÉ NOHAVICE 
- VOLNÉ PŘES STEHNA

MILANO 
- STŘEDNÍ PAS 

- ÚZKÉ NOHAVICE 
- TVARUJÍCÍ POSTAVU

DAVOS  
- STŘEDNÍ PAS 

- MÍRNĚ ŠIRŠÍ PŘES 
STEHNA 

- ZÚŽENÉ NOHAVICE

FRISCO  
- STŘEDNÍ PAS 

- VOLNĚJŠÍ PŘES STEHNA 
- ROVNÉ NOHAVICE 

- 5 KAPES

GLENDALE  
- STŘEDNÍ PAS 

- PŘILÉHAVÉ PŘES 
STEHNA 

- ROVNÉ NOHAVICE 
- 5 KAPES

PORTLAND  
- NORMÁLNÍ PAS 
- ROVNÝ STŘIH 

- ŠTÍHLÉ NOHAVICE 
- 5 KAPES

DENVER  
- NORMÁLNÍ PAS 

- ŠIRŠÍ PŘES KOLENA 
- ROVNÉ NOHAVICE 

- 5 KAPES

1199,-

76990

 -35 %
89990

57990

 -35 %

1199,-

76990

 -35 %
99990

64990

 -35 %
1199,-

76990

 -35 %
1299,-

83990

 -35 %

99990

64990

 -35 %
89990

57990

 -35 %



 NA NOVOU KOLEKCI 
PÁNSKÉHO OBLEČENÍ 

ZNAČKY 

 -27 % 

 Šaty  
 - dámské 
     

79990

59990

 -25%

 Mikina  
 - pánská 
     

79990

59990

 -25%

 Polotričko  
 - pánské 
     

89990

64990

 -27%

AŽ

Nadčasové 
outfity



Módní 
sage green

 Taška  
 - pánská 
-  v akční nabídce i další 

druhy pánských tašek 
     

34990

24990

 -28%

 Polotričko  
 - pánské 
     79990

59990

 -25%

 Polotričko  
 - pánské 

     

 Tričko  
 - pánské 
     

49990

39990

 -20%

 Polotričko  
 - pánské 
     

49990

39990

 -20%

 Volnočasová obuv  
 - pánská 
     

89990

49990

 -44%

 Košile  
 - pánská 
     

79990

59990

 -25%

 Tričko  
 - pánské 
     

29990

21990

 -26%

69990

49990

 -28%

 Tričko  
 - pánské 
     

49990

39990

 -20%



 NA NOVOU KOLEKCI 
DÁMSKÉHO 

A PÁNSKÉHO OBLEČENÍ 
ZNAČKY 

 -26 % 

 Bunda  
 - pánská 
     

1299,-

94990

 -26%

 Jeans  
 - pánské 
     

89990

57990

 -35%

 Tričko  
 - dámské 
     

39990

29990

 -25%

AŽ

Aktivní 
po celé jaro



Navrženo 
pro pohyb

 Šaty  
 - dámské 
     

69990

49990

 -28%

 Šaty  
 - dámské 
     

44990

32990

 -26%

 Tričko  
 - dámské 
     

39990

29990

 -25%

 Sukně  
 - dámská 
     

49990

36990

 -26%

 Mikina  
 - pánská 
     89990

69990

 -22%

 Tričko  
 - pánské 
     

29990

21990

 -26%

 Bunda  
 - pánská 
     

1999,-

1499,-

 -25%

 Tepláky  
 - pánské 
     

74990

59990

 -20%



 (ilustrační foto) 

 NA NOVOU DÁMSKOU 
A PÁNSKOU KOLEKCI 

ZNAČKY 

 -28 % 
AŽ



 Mikina  
 - dámská 
     

1399,-

99990

 -28%

 Tričko  
 - dámské 
     

549,-

39990

 -27%

 Kalhoty  
 - pánské 
     

1399,-

99990

 -28%

 Svetr  
 - pánský 
     

 Tričko  
 - pánské 
     

449,-

32990

 -26%

 Tričko  
 - dámské 
     

549,-

39990

 -27%

 Kabát  
 - dámský 
     

 Mládí a individuální styl - to je QS 
od s.Oliver. Zažijte módu, která jde 

s dobou. Futuristické umělecké 
kreace, jednoduché střihy 

a pohodový look. 

 Bunda  
 - pánská 
     

2199,-

1599,-

 -27%

1399,-

99990

 -28%

1999,-

1499,-

 -25%



 Volnočasová obuv  
 - dámská 
     1399,-

1099,-

 -21%

Madolen je kožená obuv, která spojuje styl a pohodlí
na každém vašem kroku. Tato obuv je vyrobena z prvotřídních 

materiálů a díky prodyšné podšívce a ergonomické stélce 
zajišťuje maximální komfort pro vaše chodidla. S protiskluzovou 

podrážkou a elegantním designem jsou boty značky Madolen 
ideální volbou pro každou příležitost.

 Volnočasová obuv  
 - dámská 
     1699,-

1299,-

 -23%
 Volnočasová obuv  
 - dámská 
     1699,-

1299,-

 -23%

 Volnočasová obuv  
 - dámská 
     1599,-

1199,-

 -25%
 Volnočasová obuv  
 - dámská 
     1499,-

1099,-

 -26%
 Volnočasová obuv  
 - dámská 
     1699,-

1299,-

 -23%

 NA VYBRANOU OBUV ZNAČKY 

 -25 % 
 Neplatí pro hypermarket 

Černý Most a Havířov
. 

 Nabídka značky Madolen neplatí pro hypermarket Havířov. 



 Plátěnky  
 - dámské 
     84990

59990

 -29%
 Plátěnky  
 - pánské 
     99990

69990

 -30%

 Sportovní obuv  
 - pánská, dámská 
     1199,-

89990

 -24%
 Plátěnky  
 - dámské 
     89990

69990

 -22%
 Volnočasová obuv  
 - dámská, pánská 
     1299,-

99990

 -23%

Remonte, prémiová značka firmy Rieker, je známá svou 
kombinací elegantního designu s maximálním pohodlím. 

Specializuje se na výrobu stylové, módní obuvi pro ženy, jež ocení 
kvalitní materiály, detailní zpracování a celodenní komfort.

Kvalitní obuv, na kterou se můžete 
spolehnout každý den. Boty Lee Cooper
jsou zpracované do posledního detailu 

a hodí se pro volný čas a sport 
i ke svátečním outfitům. Signifikantním 
znakem této obuvi je kvalitní podrážka
a dostatečně prodyšný svršek, který je 

zároveň odolný. Proto se v botách 
Lee Cooper jen tak nezapotíte, a navíc 

vám budou dlouho sloužit. 

 NA VYBRANOU OBUV ZNAČKY 

 -30 % 
AŽ



   Mustang patří k tradičním značkám, které mají příběh 
a historii. Inspirací pro tuto značku se stal „divoký 
západ‘‘. Obuv patří mezi nejoblíbenější značky na 

trhu a zaujme vás kombinací barev, materiálů a dále 
komfortem každodenního nošení. 

 Volnočasová obuv  
 - dámská, pánská 
     1799,-

1399,-

 -22%

 Plátěnky  
 - dámské 
     1499,-

1099,-

 -26%
 Volnočasová obuv  
 - dámská 
     1599,-

1199,-

 -25%
 Volnočasová obuv  
 - dámská 
     1899,-

1399,-

 -26%

 Volnočasová obuv  
 - pánská 
     1599,-

1199,-

 -25%
 Volnočasová obuv  
 - pánská 
     1899,-

1399,-

 -26%
 Volnočasová obuv  
 - pánská, dámská 
     1699,-

1299,-

 -23%



Stylová 
a pohodlná 

obuv

 Volnočasová obuv  
 - pánská 
     2199,-

1599,-

 -27%
 Volnočasová obuv  
 - pánská 
     2199,-

1599,-

 -27%
 Volnočasová obuv  
 - pánská 
     1999,-

1499,-

 -25%

 Volnočasová obuv  
 - pánská 
     2099,-

1499,-

 -28%
 Volnočasová obuv  
 - pánská 
     1799,-

1299,-

 -27%
 Polobotky  
 - pánské 
     2099,-

1499,-

 -28%

Bugatti se specializuje na výrobu stylové a pohodlné obuvi. 
Velký důraz klade na moderní, nadčasový design a spojuje 

eleganci s funkčností, díky čemuž je tato obuv nejen 
atraktivní na pohled, ale i praktická pro každodenní nošení. 



 (ilustrační foto) 

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 NA KABELKY ZNAČKY 

 -20 % 

 Kabelka  
 - dámská 
     

1399,-

1099,-

 -21%

 Kabelka  
 - dámská 
     

1699,-

1349,-

 -20%

 NA KABELKY ZNAČKY 

 -23 % 

1299,-

99990

 -23%

 Peněženka  
 - dámská 
     

 Kabelka  
 - dámská 
     

1199,-

94990

 -20%

v akční nabídce i další druhy 
dámských kabelek

AŽ



 Batoh  
 - pánský 
-  v akční nabídce i další druhy 

pánských batohů 
     

1099,-

84990

 -22%

 Taška  
 - pánská 
     

49990

39990

 -20%

 Batoh  
 - pánský 
     

1099,-

84990

 -22%

 Batoh Bestway 
Campus  
 - rolovací  
- 19 l 
     

59990

47990

 -20% Kufr  
 - skořepinový
- velikost M za akční cenu 1999,- 
- velikost L za akční cenu 2749,- 
- TSA zámek 
- čtyři otočná dvojkolečka 
     

1799,-

1299,-

 -27%

 Kufr  
 - skořepinový
- velikost M za akční cenu 1999,- 
- velikost L za akční cenu 2749,- 
- TSA zámek 
- čtyři otočná dvojkolečka 
     

1799,-

1299,-

 -27%

 Batoh Bench Loft  
 - objem 9 l 
- různé barvy 
     69990

54990

 -21%



 Kufr  
 - skořepinový 
- velikost S: 50 cm 
     1199,-

94990

 -20%

 Kufr  
 - skořepinový 
- velikost M: 60 cm 
     

1499,-

1199,-

 -20%

 Kufr  
 - skořepinový 
- velikost S: 50 cm 
     

1199,-

94990

 -20%

 Kufr  
 - skořepinový 
- velikost S: 50 cm 
     

1199,-

94990

 -20%

ŠIROKÝ 

SORTIMENT KUFRŮ 

ZNAČKY PREGO 

RŮZNÝCH BAREV 

A VELIKOSTÍ ZA AKČNÍ 

CENY

 Kufr  
 - skořepinový 
- velikost S: 50 cm 
     1199,-

94990

 -20%

TSA 
zámek

4 otočná 
dvojkolečka



 NA PÁNSKÉ A DÁMSKÉ 
SPODNÍ PRÁDLO 

ZNAČKY 

 -28 % 

 Nevztahuje se na již 
zlevněné zboží. 

 Oblíbená značka spodního prádla 
přinášející inovativní produkty zaručující 

maximální komfort. Historie značky 
Bellinda se začala psát v roce 1882 
v Krásné Lípě a současně se jedná 
o jednu z předních značek spodního 

prádla na českém trhu. 

AŽ



Pohodlí, 
které si zamilujete

 Podprsenka  

     59990

44990

 -25%

 Kalhotky  

     29990

21990

 -26%
 Kalhotky  

     29990

21990

 -26%

 Boxerky  

     

24990

17990

 -28%

 Podprsenka  
 - sportovní 
     39990

29990

 -25%

 Boxerky  

     

29990

21990

 -26%

 Kalhotky  

     16990

12490

 -26%

 Podprsenka  

     59990

44990

 -25%



 Podprsenka  

     84990

59990

 -29%
 Podprsenka  

     74990

54990

 -26%

 Kalhotky  

     39990

29990

 -25%
 Kalhotky  

     34990

24990

 -28%

 Košilka  

     

64990

47990

 -26%
 Podprsenka  
 - stahovací 
     59990

44990

 -25%

 Kalhotky  
 - stahovací 
     39990

29990

 -25%

 2 kusy = 1 cena  2 kusy = 1 cena 

 2 kusy = 1 cena  2 kusy = 1 cena 

 NA NOVOU KOLEKCI 
DÁMSKÉHO SPODNÍHO 
PRÁDLA ZNAČKY  -29 % 

 Uznávaná německá značka spodního prádla Dorina přináší 
radost ženám již od roku 1968. Značka se vyznačuje širokou 

kolekcí v základních i trendy barvách a pestrou škálou klasických 
i moderních střihů, aby vyhověla potřebám každé ženy. 

Kombinuje vysokou kvalitu za příznivou cenu a zakládá si 
na udržitelnosti. 

AŽ



 Nátělník  

     

19990

14990

 -25%

 Kalhotky  
 - dámské 
- více střihů a barev 
     

9990

7490

 -25%

 Boxerky  

     

19990

14990

 -25%

 Podprsenka  
 - bezešvá 
     

29990

21990

 -26%

 Kalhotky  

     

9990

7490

 -25%

 Boxerky  

     

19990

14990

 -25%

 Kalhotky  
 - dámské, bezešvé 
     

19990

14990

 -25%

 Košilka  

     

24990

17990

 -28%

 Kalhotky  
 - dětské 
-  v akční nabídce i slipy

za 59,90 
     

6990

4990

 -28%

 Jedna z předních českých značek Evona nabízí široký výběr pánského 
i dámského spodního prádla. Zaměřuje se zejména na spojení kvality 
a pohodlí. Přestože se jedná o výrobce s dlouholetou tradicí, do své 

kolekce pravidelně řadí i moderní vzory a materiály. 



 Oblíbené sportovní značky Puma a Head nabízejí vysoce 
kvalitní spodní prádlo a ponožky, které poskytují komfort 

při každodenním nošení i sportu. Tyto značky s oblibou využívají 
sportovci po celém světě. 

 Boxerky  

     37990

29990

 -21%
 Boxerky  

     49990

39990

 -20%
 Boxerky  

     37990

29990

 -21%

 Ponožky  

     24990

19990

 -20%

 Ponožky  

     

17990

13990

 -22%

 Ponožky  

     24990

19990

 -20%
 Ponožky  

     17990

13990

 -22%

 Boxerky  

     

49990

39990

 -20%

 2 kusy = 1 cena 

 2 kusy = 1 cena 

 3 páry = 1 cena 

 3 páry = 1 cena 

 3 páry = 1 cena  3 páry = 1 cena 

 2 kusy = 1 cena  2 kusy = 1 cena 



 Tričko  
 - vhodné jako nátělník i tričko 
     

29990

 Boxerky  
 - na běžné nošení i sport 
-  v akční nabídce i dámské spodní 

prádlo značky O‘Neill 
     

44990

32990

 -26%
 Boxerky  

     

29990

 Boxerky  

     39990

24990

 -37%

 Boxerky  

     8990

5990

 -33%
 Boxerky  

     29990

26990

 -10%
 Boxerky  

     44990

34990

 -22%

 2 kusy = 1 cena 

 2 kusy = 1 cena  3 kusy = 1 cena  3 kusy = 1 cena 

 2 kusy = 1 cena  2 kusy= 1 cena 

Dokonale padnoucí 
prádlo



 Ponožky  
 - pánské, dámské 
- různé vzory 
     16990

9990

 -41%
 Ponožky  
 - pánské, dámské 
- více druhů a barev 
     19990

13990

 -30%

 Ponožky uni  

     44990

12990

 -71%
 Ponožky  

     24990

16990

 -32%
 Ponožky  

     

16990

NA DÁMSKÉ PUNČOCHOVÉ 
ZBOŽÍ ZNAČKY  -25 % 

 Ponožky  
 - pánské, dámské 
- různé vzory a barevné varianty 
     19990

13990

 -30%

 5 párů = 1 cena  3 páry = 1 cena  3 páry = 1 cena 

 3 páry = 1 cena 

Elite, klasická česká značka punčochového zboží s bohatou 
historii sahající až do roku 1924, se výrazně podílí 

na udržování živé tradice výroby textilu v České republice. 
Kromě standardního punčochového zboží nabízí také široký 
výběr prémiových silonek pro uspokojení potřeb každé ženy. 

Značka si zakládá na kvalitě a komfortu.

 4 páry = 1 cena 



 Ložní set Magic Line  
 - materiál: povlak 100% bavlna, výplň 100% polyester 
- rozměr 70 × 90 + 140 × 200 cm 
- prémiová kvalita 
     

1499,-

 Povlečení  
 - materiál: 100% bavlna  
- rozměr: 70 × 90 + 140 × 200 cm 
- různé barvy 
     59990

 Prostěradlo lycra  
 - materiál: lycra 100% bavlna 
- rozměr: 90 x 200 x 35 cm 
- rozměr: 180 x 200 x 35 cm za 699,90 
- různé barvy 
     

59990

44990

 -25%

 Papuče  
 - dámské, pánské 
     

24990

12990

 -48%

 Bio pantofle  
 - dámské, pánské 
     

16990

 Polštář ortopedický Koppla  
 - rozměr 40 x 60 cm 
-  v nabídce také polštář ortopedický Aloe Vera 
     

29990



 (ilustrační foto) 

www.globus.cz Globus Česko

Za případné tiskové chyby neručíme. Uvedené ceny jsou v českých korunách.
Infolinka zdarma 800 241 242.

 NA OCELOVÉ 
ŠPERKY ZNAČKY 

 -20 % 

 Nabídka dámských a pánských oděvů uvedená v tomto katalogu neplatí pro hypermarket Praha-Černý Most. 
Skladová zásoba na jednotlivých hypermarketech se může lišit. 

V oddělení 
Klenotů navíc 

sleva 5 % 
pro členy 

Můj Globus. 
Sleva vám bude odečtena na pokladně 

po načtení vaší věrnostní karty. Slevy se 
odečítají postupně a nevztahují se na již 

zlevněné zboží.  

Oddělení Klenotů nenajdete 
v hypermarketech Černý Most, Havířov 

a Štěrboholy.

www.globus.cz

 NA STŘÍBRNÉ 
ŠPERKY ZNAČKY  -20 % 

 NA NÁRAMKY 
ZE ŽLUTÉHO 
A BÍLÉHO ZLATA 
RYZOSTI 585/1000

 -20 % 

 (ilustrační foto) 

 NA ŘETÍZKY 
A PŘÍVĚSKY ZE 
ŽLUTÉHO A BÍLÉHO 
ZLATA RYZOSTI 
585/1000

 -20 % 


